Протокол № 9

антикоррупционной комиссии МОУ ОШ № 3 имени Сергея Сниткина

от 6 февраля 2020 года

Присутствовали: 3 члена, 2 приглашенных

(Полшкова Е.А. Прусова Н.Е.)

Повестка дня:

1. Выполнение плана работы комиссии по противодействию коррупции на  за период

январь - декабрь 2019 года

По первому вопросу слушали председателя комиссии Федосову М.Е. которая

проанализировала проделанную работу в рамках противодействия коррупции в школе за

период с января по декабрь 2019 г. Сообщила, что в соответствии с планом работы

комиссии по противодействию коррупции на 2019 год были изучены законодательные и

нормативные правовые акты по противодействию коррупции 15.03.2019 г. было проведено

общее собрание  трудового коллектива, где были рассмотрены вопросы исполнения

законодательства в области противодействия коррупции, об эффективности  принимаемых

мер по противодействию коррупции..
РЕШЕНИЕ:

1. Принять информацию Федосовой М.Е., постоянно контролировать выполнение

плана работы комиссии по противодействию коррупции и своевременно вносить

необходимые изменения в правовые акты ОУ при издании изменений к федеральным

законам и нормативным правовым актам органов власти субъектов по вопросам

противодействия коррупции

Председатель комиссии                                                                          Федосова М.Е.

Секретарь комиссии                                                                                Безлепкина О.Н.

Согласовано

Директор школы                                                            Ж.Ю. Рюмина